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OGGETTO: Ricevimento 2021-2022 – Modalità di prenotazione colloquio 

 

Si informano i genitori che a partire da mercoledì 3 novembre 2021 inizieranno i colloqui in 

presenza, previa esibizione del Green Pass, con i docenti della Scuola Secondaria di primo 

grado secondo gli orari indicati in tabella: 

CORSO A 

DISCIPLINE DOCENTI GIORNO 

Lettere 1° Strisciullo Lunedì 3h 

Lettere 2° Strisciullo Lunedì 3h 

Lettere 3° Priori Martedì 3h 

Approfondimento Vassallo Martedì 3h 

Matematica Cioccari Venerdì 5h 

Inglese Antonetti Giovedì 5h 

Spagnolo Pinto Mercoledì 2h 

Ed. Tecnica Liuzzi Venerdì 4h 

Ed. Musicale Bartolini Lunedì 3h 

Ed. Artistica Lupi Venerdì 4h 

Ed. Fisica Polletta Lunedì   3h 

Religione Sciuto Mercoledì 4h 

 

CORSO B 

DISCIPLINE DOCENTI GIORNO 

Lettere 1° Priori Martedì 3h 

Lettere 2° Pagnanelli Mercoledì 3h 

Lettere 3° Pagnanelli Mercoledì 3h 

Approfondimento Vassallo Martedì 3h 

Matematica Lombardi Giovedì 4h 

Inglese Antonetti Giovedì 5h 

Francese Zamparelli Martedì 4h 

Ed. Tecnica Liuzzi Venerdì 4h 

Ed. Musicale Di Stefano Venerdì 5h 

Ed. Artistica Lupi Venerdì 4h 

Ed. Fisica Polletta Lunedì   3h 

Religione Sciuto Mercoledì 4h 
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CORSO C 

DISCIPLINE DOCENTI GIORNO 

Lettere 1° Pagano Martedì 4h 

Lettere 2° Pagano Martedì 4h   

Approfondimento Vassallo Martedì 3h 

Matematica D’Annibale Martedì 4h 

Inglese Gabrielli Venerdì 4h 

Spagnolo Pinto 1 Mercoledì 2h 

Francese Zamparelli 2 Martedì 4h 

Ed. Tecnica Liuzzi Venerdì 4h 

Ed. Musicale Bartolini Lunedì 4h 

Ed. Artistica Lupi Venerdì 4h 

Ed. Fisica Polletta Lunedì   3h 

Religione Sciuto Mercoledì 4h 

 

I Sigg. Genitori sono invitati a prenotare i colloqui utilizzando il Registro Elettronico Axios 

seguendo la procedura sottoindicata: 

 

1) una volta entrati nel registro elettronico, cliccare sulla voce “Prenotazione colloqui”; 
2) aprire la tendina sotto la data e cliccare sull’orario desiderato; 

3) una volta scelto l’orario, cliccare sul NO rosso di fianco che diventerà Si verde; 

4) salvare la scelta cliccando sul pulsante blu in alto a destra. 

 

Si chiede di rispettare la puntualità e l’ordine di appuntamento. Qualora subentrasse 

l'impossibilità di effettuare il colloquio, nell'ottica della collaborazione scuola – famiglia, si 

pregano i genitori di eseguire la procedura di disdetta, sempre attraverso Registro Elettronico, 

per consentire la prenotazione ad un altro genitore. 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Margherita Attanasio 

 
Firmato da: 
ATTANASIO MARGHERITA 


